

Акционерное общество "Птицефабрика "Северная" (АО "Птицефабрика "Северная")

(Наименование организации)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	58/58	58/58	1/1	22/22	11/11	24/24	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	129	129	1	36	17	75	0	0	0
из них женщин	11	11	0	0	0	11	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Бройлерный цех																							
	<i>Птицеводство</i>																							
001	Оператор птицефабрик и механизированных ферм	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
002	Оператор птицефабрик и механизированных ферм	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
003	Наладчик технологического оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

004	Наладчик технологического оборудования	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
005	Наладчик технологического оборудования	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Бригада отлова</i>																						
006	Оператор птицефабрик и механизированных ферм	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бригада подготовки</i>																						
007	Оператор птицефабрик и механизированных ферм	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтный цех																						
008	Наладчик технологического оборудования	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
009	Наладчик технологического оборудования	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Убойный цех																						
010	Приемщик сельскохозяйственных продуктов и сырья	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бригада слесарей</i>																						
	<i>Участок упаковки продукции</i>																						
011	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок "Ишиды"</i>																						
012	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок КФС</i>																						
013	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок навески живой птицы</i>																						
014	Наладчик технологического оборудования	2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Реализация</i>																						
015	Заместитель начальника склада	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
016	Кладовщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
017	Кладовщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
018	Водитель электро- и автотележки	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
019	Водитель электро- и автотележки	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
020	Водитель электро- и автотележки	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
021	Водитель электро- и автотележки	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
022	Водитель электро- и автотележки	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

023	Водитель электро- и автотележки	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
024	Водитель электро- и автотележки	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
025	Водитель электро- и автотележки	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Ветеринарная служба																							
026	Машинист моечной установки <i>Зоолаборатория</i>	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
027	Инженер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
028	Специалист	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
029	Специалист	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех утилизации отходов																							
030	Оператор котельной	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
031	Оператор котельной	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Электроцех №2																							
032	Инженер (кормоцех) <i>ИТ</i>	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
033	Монтажник связи-линейщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
034	Администратор	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
035	Главный специалист по программному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
036	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИТР																							
037	Экспедитор по перевозке грузов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
038	Приемщик сельскохозяйственных продуктов и сырья <i>Офис</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
039	Консультант <i>Служба охраны труда</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
040	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
041	Инженер по охране труда <i>Строительный отдел</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
042	Инженер <i>Отдел продаж</i>	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
043	Начальник отдела <i>Отдел внешнеэкономической деятельности предприятия</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
044	Начальник отдела <i>Отдел материально-технического снабжения</i>	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
045	Руководитель отдела материально-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Кормоцех																							
046	Наладчик технологического оборудования	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
047	Наладчик технологического оборудования (ж/д разгрузка)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
048	Оператор технологических установок (корпус №4)	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
049	Водитель электро- и автотележки	2	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
050	Водитель электро- и автотележки	2	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
ХКЦ																							
051	Заместитель начальника цеха	3.1	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
052	Инженер	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
053	Машинист компрессорных установок	3.1	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Отделение "Мгинское"																							
<i>Бройлерный цех</i>																							
054	Наладчик технологического оборудования	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
<i>Бригада слесарей-ремонтников</i>																							
055	Наладчик технологического оборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автопарк																							
056	Слесарь по ремонту агрегатов	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
057	Диспетчер по организации перевозок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
058	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по финансам

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник цеха (ремонтного)

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Главный ветеринарный врач <small>(должность)</small>	_____	_____	_____
	<small>(подпись)</small>	<small>(Ф.И.О.)</small>	<small>(дата)</small>
Главный инженер по газовому и теплотехническому хозяйству <small>(должность)</small>	_____	_____	_____
	<small>(подпись)</small>	<small>(Ф.И.О.)</small>	<small>(дата)</small>
Начальник убойного цеха <small>(должность)</small>	_____	_____	_____
	<small>(подпись)</small>	<small>(Ф.И.О.)</small>	<small>(дата)</small>
Начальник цеха (кормоцеха) <small>(должность)</small>	_____	_____	_____
	<small>(подпись)</small>	<small>(Ф.И.О.)</small>	<small>(дата)</small>
Начальник цеха (ХКЦ) <small>(должность)</small>	_____	_____	_____
	<small>(подпись)</small>	<small>(Ф.И.О.)</small>	<small>(дата)</small>
Главный инженер по автоматизации производства <small>(должность)</small>	_____	_____	_____
	<small>(подпись)</small>	<small>(Ф.И.О.)</small>	<small>(дата)</small>
Начальник цеха (по бройлерному цеху) <small>(должность)</small>	_____	_____	_____
	<small>(подпись)</small>	<small>(Ф.И.О.)</small>	<small>(дата)</small>
Заместитель директора <small>(должность)</small>	_____	_____	_____
	<small>(подпись)</small>	<small>(Ф.И.О.)</small>	<small>(дата)</small>
Начальник цеха (автопарк) <small>(должность)</small>	_____	_____	_____
	<small>(подпись)</small>	<small>(Ф.И.О.)</small>	<small>(дата)</small>
Начальник цеха (бройлерный цех отделение "Мгинское") <small>(должность)</small>	_____	_____	_____
	<small>(подпись)</small>	<small>(Ф.И.О.)</small>	<small>(дата)</small>
Специалист(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 2531 <small>(№ в реестре экспертов)</small>	_____	_____	_____
	<small>(подпись)</small>	<small>(Ф.И.О.)</small>	<small>(дата)</small>
			29.12.2022
			<small>(дата)</small>